令和４年３月 15日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ヒ ッ プ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  田  中  吉  武

 （コード番号：２１３６）

問合せ先 常 務 取 締 役

人 事 部 長
廣 瀬  透

 （TEL：０４５－３２８－１０００）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

令和４年３月15日開催の取締役会において、令和４年４月１日付をもって、下記のとおり組織変更及

び人事異動を実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更の概要と目的

 （1）新たに全事業部を統括する事業本部を設置し、各事業部の業務管理と支援体制を強化する。

 （2）企画部は経営企画部に名称を変更し、中期経営計画の立案、戦略の策定、予算管理を行う。

 （3）人事部に人材開発部を統合し、優秀な人材の獲得と人材教育のスピードアップを図る。

２．令和４年４月１日付 人事異動

氏 名 新 所属・役職 旧 所属・役職

廣瀬 透 常務取締役 人事部長 総務担当 常務取締役 人事部長

田中 伸明 取締役 経営企画部長 取締役 企画部長 総務担当

大原 達朗 取締役 事業本部長 中日本担当 取締役 中日本事業部長

以上